
12. februar

3
1975

LENE JENSEN, HOT SPOT, blev individuelt num-
mer 3 ved de nordiske ungdomsmesterskaber, som
blev spillet i Rossini den 1. og 2. februar. Vort 5 m.
hold vandt sølv. Mere inde i bladet.



OWLEREN TT7\~G
OBLIGATORISK V1, ~

MEDLEMSBLAD FOR
BOWLINGSPORTEN

I DANMARK

2

REDAKTION:
John Jørgensen
Frydensbergvej 16
3660 Stenløse (ansv.)
Tlf. (03) 17 10 33 (dag)

(03) 31 1401 (att.)

KBU:
Jan Donde
Nyskiftevej 15
2610 Rødovre
Tlf. (01) 707452
KBU-ungdom:
Anne Rath
Egtvedvej 29
2770 Kastrup

JBU:
Torben Wurtz
Solvænget 16
6900 Skjern
Tlf. 07-351881

SBU og FBU
John Jørgensen (se ev.)

Tilrettelæggelse, opsæt-
ning og tryk:
P.M. -TRYK
A/S Papirmaqasinet
3660 Stenløse

OPLAG:
3.300 stk.
ANNONCER:
Kontakt redaktionen

DANSK BOWLING
FORBUND:
Idrættens Hus,
2600 Glostrup
Tlf. (01) 45 55 55 -
lok. 234
Giro: 14 68 12
Kontortid:
Hver mandag 19 - 22.

Alle indbetalinger
foretages tilovenst.

Bowleren udsendes 20
gange årligt til samtlige
licenserede bowlere.

OWLERE
Næste nummer ai
BOWLEREN ud-
kommer 26_ februar.
Stof til redaktørerne
senest 18. februar.

DOMS
NM
I week-enden den 1.-2. februar
afholdtes det tredie ungdoms-
nordiske mesterskab i Rossini
Bowlinghal. De to foregående
år har henholdsvis Finland og
Norge været arrangører, og i år
var det så Danmarks tur. Disse
mesterskaber har tidligere vist
kæmpefremskridt for ungdoms-
bowlingen i Norden, og der var
derfor lagt op til det helt store
stævne i år. Skulle spillerne vise
større resultater end tidligere.P
Ved de første mesterskaber, som
afholdtes i Finland, var det Dan-
mark og Sverige, som var de
dominerende. Danmark vandt
guld i 6-mands hold og i 5-
mands hold, medens Sverige
tog sig af 2-mands hold og det
individuelle mesterskab.
Sidste år, i Norge, så det des-
værer en smule anderledes ud.
Alle Danmarks guldmedaljer
blev udskiftet med svenske nav-
ne, således at svenskerne satte
sig på alle de nordiske mester-
skaber. Hver en disciplin vandt
de svenske ungdomsspillere,
som aldrig tidligere har været så
skrappe.
Ved mesterskaberne i år ville det
så vise sig, om svenskerne igen
skulle have lov til at løbe med
alle medaljerne.
Efter at alle spillerne var blevet
indkvarteret om lørdagen, var
der træning og kuglekontroI.
Ved kugle kontrollen var der ikke
færre end tre kugler, der blev
kasseret, heriblandt Marian
Jensens.
Det danske landshold bestod i-
øvrigt af: Joan Buchardt, Claus
Hein, Jette Hansen, Lene Jen-
sen, Michael Kloster og Preben
Aasten.

Den første disciplin, der skulle
spilles var 6-mandshold, hvor
det var Preben Aasten, der var
sat til at være reserve. Danmarks
start var desværre meget svag.

Bedste mand på holdet blev re-
serven, som slog 188. Sverige, som
havde mulighed for at vinde
mesterskabet fra sidste år, lag-
de sig straks i spidsen - efter
Finland, som havde startet med
at slå ikke færre end 1075. Sve-
rige slog 1055.
Tove Walstad, Norge, blev alles
midtpunkt i anden serie. Tove
lavede en serie på 257, og var
således med til at bringe Norge
meget tæt på en anden plads.
Sverige havde nu overtaget fø-
ringen og havde lagt finnerne bag
sig. Nu var det kun Norge, som
var lige ved at hale ind på dem,
men Sverige afværgede dette
ved at slå 1258 i den 3. serie.
Toves serie på 257 var ligeledes
slået, for Mats Persson, Sveri-
ge slog i denne omgang 268.
En enkelt af hans hold kamme-
rater prøvede at gøre ham kun-
sten efter, men nåede "kun"
232.
Danmark kom, efter den meget
svage start, i nærheden af bron-
zemedaljerne, men desværre
kunne nerverne ikke holde, og
efter en meget svag slutspurt
i sidste del af 6. serie, måtte
Danmark se alle medaljerne gå
til de øvrige lande. Sverige beholdt
føringen, og vandt således guld
med 6695 kegler. Finland be-
holdt deres 2. plads med 6419
og Norge blev nr. 3 med 6328
og som sidsteper kom så Dan-
mark med kun 6272.
Den næste disciplin, der stod
på programmet var 5-mandshold
3 serier AM. Her blev Danmark
reserve Preben Aasten sat på
holdet, og reserverne denne
gang blev Joan Buchardt og Ma-
rian Jensen.
Kampen blev her mere spæn-
dende end 6-mands holdets
kamp havde været. Efter den
dårlige start om eftermiddagen,
var der vel ikke mange, der troe-



Søndagens eneste disciplin var
2-mandshold 6 serier. De danske
par bestod af Michael Kloster
og Lene J ensen, Marian Jensen
og Jette Hansen og det tredie
par var Claus Hein og Preben
Aasten. Joan Buchardt spillede
reserve.
Det var også i denne omgang,
at den individuelle mester skul-
le findes, og den bedste dansker
efter 9 serier var Lene Jensen,
Lene havde 1681 kegler og var
således 77 kegler efter nr. 1 -
på det tidspunkt Mats Persson,
Sverige.
Der var til gengæld kun 38 keg-
ler op til nr. 3, som ligeledes var
en svensker, Mats Johansson.
Det var altså ikke helt umuligt
at øjne en lille chance for, at
vi skulle få en individuel place-
ring.
Det blev en fantastisk spæn-
dende kamp. I de første par
serier, spillede Lene og Michael
op til deres bedste, og var såle-
des på et tidspunkt helt oppe
på en 4_ plads. Desværre kunne
Mixhael ikke holde snittet, og
snart var en placering i tomands-
hold langt ude af syne.
Lene derimod, spillede som en
verdensmester. Tove Walstad
spillede på nabobanen, og der var DET NORSKE UNGDOMSLANDSHOLD

de på, at Danmark skulle have
en eneste chance for at gøre sig
gældende om aftenen. Efter
1. serie var de placerede som nr.
2. Svenskerne fortsatte deres
fine og sikre spil og førte også
denne disciplin,
En smule selvsikkerhed havde
de danske spillere dog fået,
men ak og ve, det var ikke nok.
Norge, som efter 1. serie kun
havde ligget nogle få kegler ef-
ter os, spillede sig op på vores
2. plads, og vi måtte ned på 3.
pladsen. Sverige var på dette
tidspunkt helt urørlige. De før-
te over Norge med over 100
kegler, og det eneste, man kun-
ne vent,e en afgørelse på, var de
andre medaljer.
Norge fortsatte deres pæne spil
i begyndelsen af den afgørende
serie, men i de sidste ruder kom
der alt for mange misser og hul-
ler, og Danmark, som nu havde
taget sig ganske betydeligt sam-
men, kunne spille sølvmedaljer-
ne hjem, medens Norge måtte
nøjes med bronzemedaljerne.
Sverige var helt ustyrlige, og
der var, som før sagt, ingen tvivl
om, at de også ville tage gul-
det hjem her.
Kegletallet blev som følger:
Sverige 2665
Danmark 2570
Norge 2538

derfor noget at leve op til, men
det klarede Lene også med glans.
Hun distancerede både Tove og
de andre, som lå mellem hende og
bronzemedaljen.
Sjovt nok var Lene ikke selv
klar over sin placering, før hun
efter spillet blev gjort opmærk-
som på den. Der var desværre
ikke nogen af de andre spillere
eller par, der opnåede placering
men der var ingen, der gjorde
en ringe indsats - sådan da •
Svenskeren Mats Persson, som
under hele stævnet havde ligget
på 1. pladsen var helt urørlig.
Gennemsnittet over 15 serier
blev for Mats på 197. Et mester-
skab er ham da nok værdigt.
Lenes gennemsnit over de spille-
de serier var 191. -ar.

I 2-mandshold vandt Mats Pers-
son og Lars Oluf J ohannesson.
Således havde Sverige sat sig på
alt guldet, og havde på den må-
de gentaget deres succes fra' sid-
ste år. Nr. 2 og sølv gik til Pe-
ter Hjalmarsson og Mats J oh an-
son, ligeledes Sverige, og bron-
zemedaljeme gik til Norge ved
Tove Walsted og Asgeir Lund.
Bedste danske 2-mandshold
blev Lene Jensen og Michael
Kloster på en 6. plads. Det blev,
således til et meget spændende
stævne, og efter præmieover-
rækkelsen, som både var med
nationalmelodi og faner, var
der en flot banket for alle del-
tagerne samt stævneledelsen.
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LENE JENSEN
Hot - Spot, Viborg
Hun er 18år, hun er 1. dioi-
sionsspiller, hun er ungdoms-
landsholdsspiller, hun er se-
niorlandsholdsspiller, hun er
sportslig, hun er charmeren-
de, hun reddede Danmarks
ære ved de Nordiske Ung-
doms Mesterskaber iRossi-
ni:
Lene blev nr. 3 individuelt,
og skrev dermed nordisk boui-
linghistorie, eftersom det var
første gang at en pige har pla-
ceret sig blandt de 3 første.
En enestående præstation af
den 18-årige Viborg-pige-
der jo iøvrigt var den første
der fik overrakt Nordiske
Bowling Journalisters "op-
muntringspris" ved NM iOs-
lo for nogle måneder siden.
15 serier og et snit på 191
- det er stærkt. På et lille
pressemøde afholdt umiddel-
bart efter præmieooerrækkel-
sen, demonstrerede hun atter
sin evne til at holde hovedet
koldt, slappe af og tage det
hele som det kom, i hel natur-
lig rækkefølge. Min 3. plads
ændrer ikke min bowlingka-
riere, det eneste, jeg virkelig
spiller for iår er, at min klub
Hot Spot må beholde den 3.
plads vi, i øjeblikket indtager
i 1. division.
Det vil jeg kæmpe for med
liv og sjæl, og naturligvis er
en udtagelse til VM iLondon
i oktober ikke at foragte ...

Tillykke til Lene fra hele
dansk bowling!

Vort 5 mands
hold, som eu-
rebrede sølv
er: Jette Han-

-don

sen, Lene Jen-
sen, Per Aasten,
Michael Kloster
og Claus Hein.
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GOSTA ZELLEN - svensk PR-
og formand for Nordiske Bow-
ling Journalisters Klub, var lige
som vi øvrige "sure" på svensk
Bowling Forbund, der ikke havde
udtaget Yvonne Nilsson til lands-
holdet. Hun er trods alt Sveri-
ges bedste dame-bowler i øjeblik-
ket, og er virkelig en publikums-
magnet.

YVONNE NILSSON - vraget
svensk landsholdspiller glædede
os alle ved at møde op iRossini
om søndagen. Som hun sagde,
var hun kommet for at hilse på
alle hendes nordiske bowling-
venner, der var samlet iKøben-
havn iweek-enden - tak for be-
søget Yvonne - det var dejligt.

KNUD HABBERSTAD - norsk
PR-mand var vred på Norsk Bow-
ling Forbunds præsident, Øi-
vind Ødegaard efter det indle-
dende møde i Rossini, hvor der
bl.a, blev valgt jury-medlem-
mer der skulle være til stede un-
der hele mesterskabet. Øivind
pegede på Knut, som norsk re-
præsentant i jurien. Ikke noget
at sige til, at Knut blev "mut"
nu skulle hav være i Rossini beg-
ge dage og fik slet ikke lejlighed
til at se København hverken
"by-day" eller "by-night".

K.K. HANSEN - ansvarshaven-
de redaktør for Dansk Idræts
Forbunds officielle medlems-
blad, "Idrætsliu", glædede arran-
gørerne ved at møde op til åb-
ningen. Glæden var kun kort, i-
hvertfald for D.B.w.F. 's presse-
sekretær, der måtte indkassere
en "skideballe" af den høje re-
daktør. Vor travle mand havde
ifarten ikke fået tilsendt hr. K.K.
den pressemeddelelse alle øvri-
ge redaktører havde modtaget -
og ikke nok med det, K.K. 's
daglige arbejdsplads havde hel-
ler ikke modtaget den. K.K. er
ansat på et af vort førende sports-
blade herhjemme, Kristeligt
Dagblad ..• - ja, ja, undskyld
alligevel K.K. - det skal aldrig
ske mere!

DEN NORDISKE UNGDOMSMESTER, Mats Persson ved præmie-
overrækkelsen. T.v. nr. 2, Mats johansan (begge fra Sverige) og nr.
3 vor egen Lene jansen.

Lidt statistik fra Ungdo.nsmesterskaberne

UNDER MESTERSKABERNE BLEV DER:

- spillet ialt 444 serier
- væltet ialt 72693 kegler, hvilket er et snit på

175,587.
6 mandshold, 6 serier:
Sverige: 36 serier, 6694 kg!. snit 185,972
Finland: 36 serier, 6419 kgl, snit 178,306
Norge: 36 serier 6328 kg!. snit 175,778
Danmark: 36 serier, 6272 kg!. snit 174,222

lait: 144 serier 25714 kgl. snit 178,569

5-mandshold, 3 serier:
Sverige: 15 serier, 2665 kg!. snit 177 ,667
Danmark: 15 serier, 2570 kg!. snit 171 ,333
Norge: 15 serier, 2538 kg!. snit 169,222
Finland: 15 serier, 2529 kgl. snit 168,600

lait: 60 serier,10302 kg!. snit 171,700

2-mandshold, 6 serier, 3 hold pr. land:
Sverige: 36 serier, 6628 kgl, snit 184,111
Finland: 36 serier, 6486 kg!. snit 180,167
Norge 36 serier 6272 kgl, snit 174,222
Danmark: 36 serier, 6261 kgl, snit 173,917

lait: 144 serier 25647 kg!. snit 178,104

Sverige ialt antal spillede serier:
99, 18076 kegler, snit 182,586

Finland ialt antal spillede serier:
105, 18525 kegler, snit 176,429

Danmar ialt antal spillede serier:
105, 18064 kegler, snit 172,038

,Norge ialt antal spillede serier:
105, 18028 kegler, snit 171,695

john Højager.
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AAPO LAITINEN - verdens-
kendt finsk PR-mand er en nem
herre at arbejde med - altid
fremskaffer han selv sit stof -
aldrig ballade - tager det hele l
den rækkefølge de! kommer -
aldrig et ondt ord om arrange-
mentet - altid høflig - men
måske er det fordi han taler
finsk, at han virker så venlig !

CHRISTER ELLBURG -
svensk ungdoms-konsulent, var
ked af Sverige vandt det hele
ved UNM 1975 - nøjagtig som
i Oslo sidste gang. Jo, for de øv-
rige nationer mister jo interes-
sen for ungdomsbowling, når
Sverige altid vinder det hele.
Mon dog •.•.

ROSSINI BOWLINGHAL
v/Rita Olesen - bør omgående
ændre visse indstillinger særde-
les kraftigt, hvis hallen skal gø-
re sig forhåbninger om, at frem-
over at få arrangementer lagt i
hallen som har med Dansk Bow-
ling Forbund at gøre.
Det er ærgerligt at et så stort og
vellykket arrangement som sådan
skal kikse (indad til) fordi Rita
og Co. ikke er særlig velvilligt

INDIVIDUELLE PLACERINGER:

1. Mats Persson, Sverige
2. Peter Hjalmarsson, Sverige
3. Lene Jensen, Danmark
4. Lars-Oluf Johannessen, Sverige
5. Tove Walstad, Norge
6. Mats Johansson, Sverige
7. Seppo Makaka, Finland
8. Jussi Ristonmaa, Finland
9. Asfeir Lund, Norge
10. Kimmo Linden, Finland
11. Claus Hein, Danmark
12. Petri Karjalainen, Finland
13. Ville Rintala, Finland
14. Jette Hansen, Danmar
15. Anders Karlsson, Sverige
16. Øivind Christiansen, Norge
17. Heikki Siekki Siekkinen, Fini.
18. Preben Aasten, Danmark
19. Morten Thoresen, Norge
20. Thomas Næss, Norge
21. Marian Jensen, Danmark
22. Bo Amle, Sverige
23. Perti Luokomaa, Finland
24. Michael Kloster, Danmark
25. Ivar Hoff._Norge
26. Joan Buchardt, Danmark
27. Per Einar Walstad, Norge
28. Ronny Falck, Sverige

indstillet over for service til for-
bundet.
Det er jo alle bekendt, at et så
stort arrangement kræver uhyg-
geligt meget sekretariatsarbcjde
også i mange timer efter afslut-
ninger. Så er det for ringe, at
man direkte "smider" arrangø-
rerne ud af hallen lørdag aften -
umiddelbart efter at deltagerne
var blevet bespist (med den
mad, der nu engang var). Ingen
spil på banerne, jamen så lukker
vi da - og hvis man ønsker at
fortsætte med at arbejde i sekre-
tariatet til kl. 24. som nogle
havde udtrykt ønske om - ja,
så må DBwF da betale recep-
tionsdamen for overarbejdstimer.
En kedelig indstilling som nok
fremover koster Rossini dyrt.
Det bliver behageligt når Køben-
havn får flere haller - så kan der
måske blive lidt konkurrence
og denned bedre service fra Ros-
sinis side.

KARL FELDT '"' chef for sekre-
tariatet, måtte på grund af oven-
stående flytte hele "møllen" til
Dansk Idræts Forbund i Brønd-
byerne, for at arbejde færdigt
og få gjort klar til søndagens
strabadser.

1224 534
1188 550
1122 559
1140 558
1137 558
1162 557
1112 528
1166 487
1083 498
1098 532
1039 558
1050 493
969 568
1095 511
1104 466
994 453
1075 489
1069 463
1079 506
1033 491
1004 482
989 507
1024 480
1009 479
1030 485
1003 424
1005 437
992 477

3. L
~rdist<J
Mesters

296 19
2 196
865'191

112 2826 188
111!V'2810 187
1060 2779 185
1107 2747 183
1090 2743 182
1141 2722 181
1074 2704 180
1070 2667 177
1111 2654/176
1086 2623 174
1014 2620 174
1042 2612 174
1152 2599 173
1018 2582 172
1005 2537 169
948 2533 168
1000 25 4 168
1014 250 166
991 2487 165
968 2472 164
974 2462 164
916 2431 162
986 2413 160
967 2409 160

1469 163

DIF var velvilligt indstillet over-
for "natarbejdet" - og dermed
klarede de snarrådige forbunds-
medlemmer situationen og kun-
ne søndag morgen flytte tilbage
til Rossini og afslutte et godt
Ungdoms-Nordisk mesterskab.

HELGE A. LARSEN - en af
kransekagefigurerne ved afhol-
delsen af mesterskabet, udmær-
kede sig ved lørdag aften at køre
til fest i sin privatvogn, hvor alt
duplikeringspapiret som skulle
bruges lørdag nat, befandt sig.
Det var umuligt at opnå kom-
takt med festdeltageren - men
en venlig tilskuer, vores alle
sammens "Bette-Mogens" kla-
rede problemet. Fik lynhurtigt
chauffør til lageret i Glostrup og
hentede hvad forbundet havde
brug for. Tak "Bette" - vi håber
Larsen morede sig ...

MARIAN JENSEN - populær
dansk deltager, var sur på den
professionelle mål og vægt-tager,
Josef Ghidini, da han under-
kendte Marians kugle. Men Ma-
rian "faldt ned igen" - og spil-
lede jo som resultaterne også
viser, helt pænt alligevel•..

Ungdoms
b 1975

1. Sverige 6695
2. Finland 6419
3. N~ge, 6328

5-MANb'~D 3S. AM
1. Sverige 2665
2. Danmark 2570
3. Norge 2538

2-MANDSHOLD 6 S. AM
1. Sverige
2. Sverige
3. Norge
4. Finland
5. Finland

2331
2264
2256
2197
2164
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FREDERIK ANDERSEN og VICKY
0LAND vandt vellykket Chock-stævne
Selvom programmet melder
alt udsolgt med næsten ingen
fri-weekender indtil maj måned,
var det alligevel lykkedes bow-
lingklubben Chcok at få plads
til det årlige "vinterstævne,' _
Mest imponerende er det dog, at
spillelysten blandt bowlerne er
så stor, at Chock måtte lukke
portene, da man simplethen ik-
ke havde plads til flere, Om det
er de mange store opgaver i den
kommende tid, der trækker folk
af huse, skal jeg lade være u-
sagt, men træningen ser ud til
at være en nødvendighed, især
hos de bedste herrer, For her
står resultaterne slet ikke mål
med de mange tilmeldinger.
De svage resultater i den bedste
herrerække giver så til gengæld
plads til, at andre kommer frem
i rampelyset, og man måtte end-
nu engang ned i B-rækken for
at finde den bedste herre, Det
blev såmænd Chocks egen Fre-
derik Andersen, der fandt den
rette rille, og som den eneste
nåede over de magiske 1200
med 1209 _Fine resultater var
der dog også til de næstplacere-
de, som blev eks-verdensmeste-
ren Eivind Samuelsen (SAM)
med 1168 og Peter Bai med
1154_
I C-rækken viste MBC's gamle
kæmpe Bjarne Jensen, at han
stadig kan være med - 1120 blev
det til, og han vandt foran en
svensk gæst fra S verige.
D-rækkens vinder, Svend Holm,
imponerede med virkelig fint
spil, og hans 1126 gaven over-
bevisende sejr og L plads,
Endelig blev Torben Wilrtz dob-
beltvinder, idet hans 1189 VIft"
tilstrækkeligt til at vinde A-
rækken, og sammen med mak-
keren, Leif Pedersen, satte han
sig også på herrernes 2-mands-
hold med 2315_
Hos damerne var der meget at
glæde sig over. Især Vicky ø-
land vartede op med strålende
spil, og trods en lidt svag afslut-
ning kunne hun noteres for flot-
te 1153, hvilket var et godt
stykke foran de nærmeste kon-
kurrenter, som var Tove Mad-·
sen med 11 10 og overraskelsen
Mariann Nielsen med 1102_ Også
Vicky blev dobbeltvinder, idet
hendes resultat var nok til at
"slæbe" makkeren Else Ander-
sen med til en sejr i par med
2180_ Vinder af B-rækken blev

Rækkevindere
Damer:
A, Vicky Øland,
Puds, C,D, Jytte
Lauridsen. Vi-
king_ B vinde-
ren, Elly Frede-
riksen var ikke
til stede,

Rækkevinderne :
fra v_: c, Bjarne
[ensen.Strike,
A, Torben W
W"urtz, Viking,
og B, Frederik
Andersen,
Chock

Vindere af 2
mands hold:
Torben W"urtz,
Leif Petersen,
Viking og
Vicky Øland,
Else Andersen,
Puds_

Piger:
A,B:Jonna
Gundersen,
Stenhuset,
C,D: Lene
Andersen,
Puds.

Drenge:
fra v_: Troels
Hutmacher,
Chock (D),
Torben Poul-
sen, Strike (C)
Erik Rosa,
Stenhuset (B)
og Kim Chris-
tiansen, S ten-
huset (A)



8

Elly Frederiksen med 1073 og
endelig var det særdeles for-
nemt af Jytte Lauridsen at stille
til start i sit første stævne, lave
1027 og vinde C/D-rll!kken me-
get sikkert. En flot præstation!

RESUL TATERNE:

DAME A
1 Vicky Øland Puds 1153
2 Tove Madsen Stenh. 1110
3 Mariann Nielsen Vik. 1102
DAME B
1 Elly Frederiksen Stenh.

1073
1054
1047

2 Eva Gertsen Puds
3 Anna Pedersen Stenh
DAME C/D
1 Jytte Lauridsen Vik. 1027
2 Annette Lauge ST 986
3 Inger Christensen HBK 966
HOLD
1 Vicky 01and
Else Andersen Puds 2180

HERREa
1 Torben WUrtz Viking 1189
2 Hans J. Rise Cimbrer 1144
3 Age Jensen ABV 1142
HERRE B
1 Fr. Andersen Chock 1209
2 Eicind Samuelsen Five o'CI.

1168
3 Peter Bai Stenhuset 1154
HERRE C
1 Bjarne Jensen MBC 1120
2 Erik Gatmann Furås 1108
3 Erling Landstrern ST 1105
HERRE D
1 Svend Holm Strike 1126
2 Henn. Hornbek Viking 1041
3 Børge Pedersen FIUg. 1020
Hold:
1 Torben WUrtz
'Leif Pedersen Viking 2315

DRENGE A
1 Kim Christiansen Stenh.

1123
2 Henrik Kriegsbaum Strike

1072
DRENGE B
1 Erik Rosa Stenh. 1087
2 FI. Sørensen Stenh. 1082
DRENGE C
1 Torben Poulsen Strike1016
2 Frank Skriver Puds 1014
DRENGE D
1 Troels Hutmacher Chock

1019
2 Steen TØrner Strike 974
PIGER A/B
1 Jonna Gundersen Stenh.

1053
2 Mona Thomsen Stenh.1040
PIGER C/D
1 Lene Andersen Puds 1048
2 Lisbet Ochwat Chock 962

Dobbelt LR64 sejr

•
-jør.

Det sjællandske eksperiment
med at arrangere et uofficielt
SM for 4 mandshold blev op-
løftende, og de 15 tilmeldte her-
rehold og 4 damehold gav hin-
anden en række gode og spæn-
dende kampe med gode resul-
tater ind imdllem.
Afviklingen af de 19 kampe
tog hele dagen, og de første
hold lagde ud allerede kl. 8.00
om morgenen, for at blive efter-
fulgt af 12 timers uafbrudt
bowling.
Det var på "morgenholdet"
vinderne skulle findes, LR64's
stærke herrer havde valgt hver
at tage 2 å 3 unge på holdet,
og det skulle jo have givet et
par af de helt rene seniorhold
fra de andre klubber, en chance
for at gøre sig gældende.
Havde LR64 stillet sit bedste
4 mandshold for seniorer, var
der vist ikke andet at spille om
end 2. pladsen. Men LR64 rå-
der jo over nogle godt spillen-
de drenge, og holdet: Leif Ras-
mussen, Preben Mortensen, Re-
ne Rasmussen og Per Hjorth
slog 4413 og det resultat - der
blev spillet 6 serier - skulle vise
at holde dagen ud, trods man-
ge attentatforsøg. På 2_plad-
sen kom endnu et LR64 hold,
som oven i købet bestod af lut-
ter ynglingespillere, og de slog
4354_
Dobbeltsejr til LR64 - godt
præsteret i betragtning, som sagt
af, at klubben kunne have stil-
let stærkere hold,

Hos damerne ville det blive en
kamp mellem de tre "gamle"
dame klubber, og da holdene
bestod af 4 damer, og der her
ikke er nogen større styrkefor-
skel mellem Vika, LR64 og Stri-
ke, var der spænding på også
her. SBU kunne glæde sig over,
at en af de nye klubber, Nesa,
kunne stille et damehold, og det
ser på den front lige pludselig
lysere ud end for bare et par
måneder siden, Det blev Strike,
som vandt dette opgør, de slog
3985 - et udmærket resultat.
Men i almindelighed må det
siges, igen, at meget tyder på,
at de sjællandske damer er godt
på vej til at kunne gøre sig gæl-
dende igen nationalt. '
Et godt arrangement, som der
bør skaffes plads til igen næste
år.

Vinderholdet hos herrerne:
LR64 med Rene Rasmussen,
Per Hjorth, Preben Morten-
sen og Leif Rasmussen.

Vinderholdet hos damerne:
Strike, fra v.: Alice Bjarnø,
Henny Siwert, Anni Breusch
og Kirsten jørgensen .

•
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1. DIVISION HERRER

Cimbrer- Viking/JBU
6877 - 6711

At det meget fine resultat i sid-
ste runde ikke var nogen tilfæl-
dighed, viste Cimbrer klart i
kampen mod Viking. Lige fra
kampens første serie gjorde
ålborgenserne det klart for alle,
at de to points skulle blive i by-
en. Trods en habil start af Vi-
king med 1143 og 1141, måtte
holdet alligevel se sig distance-
ret med over 100 kegler. Og
når Cimbrer først får kuglerne
til at rulle sådan, er der ikke
levnet modstanderen mange
chancer for at komme til fa-
det. Viking kom sig aldrig oven-
på denne chockstart, og ikke på
noget tidspunkt blev der skabt
virkelig spænding om kampens
udfald. Selvom vikingerne fik
pyntet lidt på-resultatet i de
sidste to serier, var Cimbrers
sejr uhyre velfortjent efter en
ny overbevisende indsats.
Kampens bedste spiller blev Ole
Berg med 1223, mens Henning
Mølgaard atter var Vikings bed-
ste med 1179.
Kan Cimbrer holde stilen i de
kommende kampe vil der igen
i år kunne imødeses en uhyre
spændende afslutning, og Cimb-
rer er i hvert fald ikke i tvivl
om, hvordan det hele ender!
Næste runde vil dog blive ret så
afgørende, for her er der lagt
op til to storkampe. Cimbrer
skal møde "drengene" fra SBK,
mens Viking hjemme har "for-
nøjelsen" af 7000-holdet fra
Sisu. Velbekomme!

Stenhuset - Exodus 6636-6831
At denne kamp havde enorm be-
tydning for begge hold, var der
i hvert fald ingen af spilleme,
der var i tvivl om, og der blev
da også gået til sagen med ild-
hu og kæmpet så det slog gnis-
ter. Efter en meget jævnbyrdig
l. halvdel, som sluttede med
en kneben føring til Stenhuset
på 9 pinde, tog Exodus for al-
vor storspillet frem, uden at

hjemmeholdet formåede at sva-
re igen. I løbet af de næste 2 se-
rier skaffede "dusserne" sig
foran med over 200 kegler, og så
var den kamp afgjort. Exodus
havde grund til at være glade,
for det var to meget vigtige
points, som skaffede føling med
de øvrige hold. Men derudover
var det en fornøjelse at se hol-
det i aktion, for der blev vist
virkelig fint spil gennem hele
kampen. Stenhuset har, trods
nederlaget, også grund til at
være tilfredse, for de var med
til at skabe en god kamp, og
de faldt på ingen måde igen-
nem.
Begge hold havde en enkelt
spiller over 1200, nemlig Pre-
ben Andersen med 1234 og
John Sørensen med 1217.
Exodus skal i næste runde mø-
de Viking/KBU, og det skulle
jo være en overkommelig opga-
ve. Stenhuset får det ulig svært
ude mod B 64, som lige pludse-
lig er kommet i nedrykningsfa-
re. men moh ikke de danske
mestre sikrer sig de to points
i dette opgør?

Sisu - B 646785 - 6545
B 64, de regerende danske mest-
re var på besøg i Rødovre for at
dyste mod de gæve Sisu- folk. Der
var lagt op til en spændende og
velspillet kamp. Begge hold kan
virkelig slå de helt høje resulta-
ter, så der er ikke noget at sige
til, at folk virkelig ventede en
gyser af format.
Sisu havde som sådan ingen for-
del i hjemmebane eftersom B
64 er flittige gæster i Rødovre -
men de nye kegler i maskinerne
ændrede noget på de ventede re-
sultater fra begge holds side.
Begge kom samlet fra start, knap
1100 i første serie gav ikke nogen
rettesnor for kampens videre for-
løb. 2. serie gav heller ikke noget
større udsving idet begge hold
igen slog nogenlunde lige meget
(lidt! ) - Men Helge A. Larsen,
den "gamle" veteran kunne ikke
rigtigt få kuglen til at løbe som
han ville - og efter en lidt flad
start blev Helge skiftet ud med
Sisus farlige våben, Per Sønd-
berg.
Per Søndberg afgjorde som så-
dan kampen, da han i 3. serie åb-
nede sit eget bal med smukke
257. Hermed bragte han Sisu
foran med små 50 kæppe og Si-
su øgede dette forspring støt og
roligt, således at slutresultatet
blev 6785 til Sisu og beskedne
6544 til gæsterne. Arne Jensen
bedst hos Sisu med 1200. Per
Søndberg nåede på de 4 serier
828, virkelig godt.
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Viking/KB U - SBK 6222 - 6755
Det er kedeligt at skulle gentage
sig slev når det ikke er noget sær-
ligt spændende det drejer sig om.
Men sagen er vitterligt at Vi-
king/KBU er på vej ud af 1. di-
vision. De teoretiste muligheder
der har eksisteret for at overleve, el
efterhånden udtømt - og ingen
bowler med respekt for sig selv
vil tro på Viking bliver i 1. divi-
sion. Denne gang var det de
kampglade drenge fra Sundby
Bowling Klub, der boltrede sig i
Rødovre mod de svage Rødovre-
vikinger. Men også SBK kunne
mærke de nye kegler i maskiner-
ne, så resultaterne var også i den-
ne kamp på det jævne. Klar sejr
til SBK med 6755 mod ringe
6222. Vist nok det ringeste resul-
tat i 1. div. til dato.

1. DIVISION DAMER

Exedus - SAS 6061 - 6157
Så tæt på, og så alligevel så
langt fra ! Dette måtte Exodus
sande efter kampen mod top-
holdet fra SAS. Trods en svag
start, som gav SAS en gevinst
på 116 kegler, formåede Exo-
dus at kæmpe sig tilbage i kam-
pen, således at der ikke på no-
get tidspunkt var mere end 31 keg
lers forskel på de to hold. J a -
før sidste serie havde Exodus
endda bragt sig i front med 4
kegler, og så mislykkedes alt
alligevel til sidst. Bare 933 blev
det til i sidste runde, og det
var SAS ikke sene til at benyt-
te sig af. Lidt kedeligt for Exo-
dus, som trods fint spil ikke
rigtig kan få pointhøsten til at
svare til indsatsen. Det skal dog
nok komme, men spørgsmålet
er, om det bliver så tidligt, at
nedrykningen kan undgås.
Kampens topscorer blev Ilse
Holst med 1123, mens Åse Gis-
sel var Exodus' bedste med
1091.

Hot Spot - Center 6248-5923
Jydsk bowlings bedste kort til
en medalje hos damerne er så
afgjort Hot Spot, som på nær
en enkelt kamp, har spillet
strålende i den forløbne del af
sæsonen.

Holdet er sammen med Center
nye i divisionen, men i denne
kamp var der klasse forskel på
de to mandskaber, og Hot Spot
bekræftede mine ord om, at
de er uhyggelig svære at hamle
op med på hjemmebane i Ting- ...
hallen. Det er der sikkert en del
hold, der efterhånden kan snak-
ke med om. Hot Spot rykkede
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med sejren op på 3. pladsen, og
det kunne da være morsomt,
om det for første gang skulle
lykkes at bryde det københavn-
ske monopol på medaljer i den-
ne division, det er da ikke for
tidligt!

Sisu - BBK - 6150 - 5993
BBK fik virkelig Sisu-pigerne bragt
på halen i de første serier.
men som så ofte før rejste Sisu
sig fra noget der lignede et ne-
derlag - og i en håndevending
vendte de kampen til egen fOF-
del.
Kampen bragte ikke de store re-
sultater, men også her må de nye
kegler have sin.del af skylden.
World Cup vinderen Birgitte
Lund var vel nok den direkte år-
sag til at kampen blev så spæn-
dende som tilfældet vitterligt var.
Havde Birgitte blot spillet nogen-
lunde som hun "plejer" - var
spændingen aldrig opstået. Men
under 1000 til en spiller af Bir-
gittes karat tolereres ikke af de
øvrige på holdet, derfor spæn-
dingen. Nå, men det gik da alli-
gevel for favoritterne, og BBK
måtte tage til takke med, at de
havde haft Sisu i vanskeligheder.
Også lidt af en præstation.

CKC -Hellerup 5974 - 5639
Der skal ske mærkelige ting og
sager såfremt Hellerup skal gøre
sig forhåbninger om at forblive
i den fornemme division. Holdet
er rent på "skiverne" just nu, og
det var derfor ikke svært for
CKC at vinde med 5974 mod
5639. Ingen store resultater
men dog alligevel en temmelig
klar sejr til Cyklisterne.

2. DIVISION/VEST HERRER
Her kom week-endens store o-
verraskelse fra Viborg, hvor
Twenty Five gav succesholdet
fra Centrum dets første neder-
lag, i denne sæson, Centrums
præstation var en del under
daglig vande, og det udnyttede
Twenty Five til en kneben sejr
med cifrene 6274-6242. Om ikke
andet, så skabte resultatet for-
nyet spænding i-rækken, hvor
der nu ligger 4 hold med reelle
oprykningschancer. ST styrke-
de sin position gevaldigt med
en stor sejr ude over Kammera-
terne på 6772-6375.
Radiserne rykkede efter sejren
hjemme over FlUgger på 6385-
6325 op på 3. pladsen foran
Fltigger. Og endelig sikrede
HBC sig to vigtige points i et
nervepirrende opgør mod Stri-
ke, Desværre er der nedlagt
protest i kampen, så resultatet

må tages med et vist forbehold.
Men hvis resultatet står ved
magt, er Strike pludselig, trods
den fine sæsonstart, kommet
i vanskeligheder i bunden.

2. DIVISION/VEST DAMER
Som Puds spiller i øjeblikket
med resultater helt på højde
med de bedste i l. division, er
der ingen af de øvrige hold, der
får lov til at spille mere end sta-
tisternes rolle. Denne gang var
det ST, der måtte lægge ryg
til et stort nederlag på 6322-
5742. Puds'ernes eneste virke-
lige trussel er stadig Fight, som
holdt sig 2 points efter ved en
stor sejr over lokalkenkurren-
terne fra Tieren på 6019-5656.
Vikings damer imponerede end-
nu engang med 6102 og en stor
overraskende sejr over Chock,
som måtte nøjes med 5608.
Herefter må Chocks chancer for
nedrykning vist være gået fløj-
ten. Stenhuset spillede også ny-
deligt og det blev til en vigtig
sejr ude over Kammeraterne
med cifrene 6025-5856.
Spændingen i bunden er næsten
ulidelig med kun 4 points for-
skel på rækkens nr. 3 til næst-
sidstepladsen, så her kan alt
ske.

~:BIYA~~'li~!~!r1~~~rlR
Et noget overraskende udfald af
denne kamp at SAS magtede de
unge Rossini'er. Men Rossini er
ikke alt for godt kørende i øje-
blikket og SAS røg ind i en
week-end, hvor de fleste stærke
spillere var hjemme og ikke fløj-
tede rund t i luften et eller andet
sted i verden.
Med denne sejr sikrede SAS sig
føling med de foranliggende
hold således at nu såvel top,
som bund i denne division bli-
ver ulidelig spændende.
KBK 1940 - BBK 6992 - 6289
~ampen mellem KBK 1940 og
BBK skulle have været den helt
store "brandkamp" og topkamp
i 2. div.,;men blev i stedet til en
pure opvisning fra KBK 1940's
side. En klar, klar sejr til 1940,
der bliver svære at fravriste den
l. plads de nu har indtaget. Det
var den første serie der gav udslaget
idet 1940 lagde ud med over
1240, og BBK var på daværende
tidspunkt ikke helt stået op end-
nu.
Overlegen sejr til 1940 og et
særdeles smukt resultat - og
så var de individuelle resultater
endda megte homogene. D årlig-
ste mand over 1100 - det er
strålende.

Tel-star- Center 6163 - 6471
Center er stadig med i kampen
om top-placeringer i 2. div. øst,
medens Tel-star med endnu et
nederlag nu indtager sidsteplad-
sen. Men monikke Tel-star slut-
ter noget højere oppe på listen
når sæsonen er afsluttet, ihvert-
fald er placeringerne meget tæt
i den bagerste ende. Ikke nogen
fremragende resultater af nogen
af holdene. Tom Andersen bedst
af alle med 1209. Han er fra
Center.

Mascot - LR64 6776 - 6533
Det var bundholdenes dag i den-
ne omgang. Som nævnt vandt
SAS over Rossini, og her i 10-
kalopgøret indtraf divisionens
overraskelse nr. 2, Mascot slog
langt om længe et resultat, som
gør dem værdige til en fortsat ek-
sistens i 2. division: 6776. Når
John Hansen og Co. er i det
hjørne, er de ikke nemme at ha-
ve med at gøre, og LR64 ærgre-
de sig naturligvis lid t over at
have tabt en lille skridt i kam-
pen om l. pladsen.
Med situationen i bunden af l.
division in mente har Mascot
pludselig fået en chance for at
forblive i 2. division - spænden-
de bliver det i de sidste omgange.

2. DIVISION/ØST DAMER
Starlet - Brh, Sp. 66 - 580å-5529
Starlet kom skidt fra start, og
derved opstod der lidt spænding
i kampen. En spænding som
Starlet dog hurtigt fik rettet til
en kæmpe-sejr. Men godt kæm-
pet af Winni og Co. - Starlet er
efter sejren endnu ikke uden
chancer for oprykning till. div.

/jo,gl;l-.,:Partner 5895 - 5382
Hook vandrer sikkert mod en til-
værelse i l. div. fra næste sæson.
Atter denne gang blev det til to
point, og et bedre kegle fald
end Starlet, der ligger placeret .
på 2. pladsen. Denne gang var .-
det svage Partner det gik ud o-
ver og på intet tidspunkt var der
tvivl om hvor sejren skulle havne.
Spørgsmålet er kun hvor man-
ge kegler Hook kunne vinde med.

Strike - Vika 5676 - 6170
Vika fortsætter sit nyMelige spil.
I sidste omgang gik det ud over
Starlet, og denne gang måtte
Strike i lokal opgøret gå fra ba-
nen med det man kalder en or-
dentlig sæk. Vikas damer spiller
homogent, og resultatet er det
bedste de endnu har præsteret.
Det sjællandske damehold har
en chance for en 2. plads - og
det er de yderst tilfredse med.

(fortsættes næste side -
nederst)



Seniorbarometer
Her er der ikke mange nyheder
siden sidst, men lidt er det da
blevet til.
Hos damerne var det næsten u-
delukkende gamle kendinge, der
spillede sig med på nye resulta-
ter, men en enkelt fornyelse er
der da i Yvonne Pagel, selvom

DAMER
1 Solveig Petersen BK 65
2 Else Andersen Puds
3 Lis Krause Hook
4 Birgitte Lund Sisu
5 Bodil Christiansen SAS

Karin Mathiasen Fight
7 Inge Holm Sisu
8 Monica Peukert Viking
9 Lone Andersen Sisu
10 Jytte Thomsen BBK
11 Lene Jensen Hot Spot
12 Karin Mathiasen Fight
13 Kathe Nybro Christensen SBK
14 Bodil Christiansen SAS
15 Bodil Christiansen SAS
1B L issie Carlsen
17 Vivi Oedersen
18 Hanne Henekel
19 Else Andersen
20 Margut Hansen
21 Bodil Hansen

Martha M Jensen
23 Ilse Holst Rasmussen
24 Lilly Schartau
25 Ilse blo1st Rasmussen

Else Andersen
Birgitte Lund

28 Lene Jensen
29 Erna Jensen
30 Yvonne Pagen

,_ OG 2_DIVISION (fortsat)

LR64 - BK 65 5684 - 5648
Rundens største overraskelse
stod LR64 for. Det har, som vi
ved, knebet lid t i den senere tid,
men i kampen mod rækkens nr.
3, BK 65 spillede LR64 hæder-
ligt, og vandt i en meget spæn-
dende kamp over holdet fra
Rødovre. Heller ikke LR64 skal
afskrives endnu - kan de holde
sammen på tropperne er mulig-
heden for at forblive i 2. division
absolut til stede.

tw/don/jør.

HERRER
1223 1 SØren Jensen Sisu 1381
1189 2 Søren Jensen Sisu 1310
1180 3 Carsten Andersen LR64 1302
1176 <4Erik Ravn KBK 1940 1283
1172 5 Arne Jensen Sisu 1281
1172 6 Georg Jensen Sisu 1280
1168 Gert Gjertsen SBK 1280
1167 8 Tommy Klintskov SBK 1278
1165 BjØrn Vigeholm Strike 1278
1161 1'0 Jørgen Hornbek Viking/JBU 1273
1159 11 John E Hansen Mascot 1269
1158 Poul Villadsen Spare Time 1269
1156 13 Frank Knutson Stjernen 67 1254
1155 14 JessOlsen Samson 1253
1154 X 15 Kaj Hansen SAS 1251
1150 Jan Donde Sisu 1251
1148 17 Geo rg Jensen Sisu 1249
1147 18 Henning Petersen SBK 1248
1146 X 19 Lars Hornung LR64 1246
1145 20 Kim Jensen Stenhuset 1243
1144 21 Niels Honore Amici 1242
1144 22 Leif Pedersen Viking/JBU 1240
1143 23 Poul Erik Larsen Stenhuset 1239
1140 24 Ib Andersen Center 1235
1139 25 John Thomassen Center 1234
1139 Erik Ravn KBK 1940 1234
1139 X Preben Andersen Exodus 1234 X
1137 28 Per Carlsen SBK 1233
1136 29 Tommy KlintSkov SBK 1231
1135 X Jens Ch r. Jørgensen Center 1231

Leif Nissen KBK 1940 1231 X

resultatet 1135 nok ikke får
lang levetid på listen .:
Ellers var det Bodil Christian-
sen og Else Andersen, der præ-
sterede at komme på listen med
deres 3. resultat, mens Lene jen-
sen og Birgitte Lund begge fik
resultat nr. 2 med.
Hos herrerne var antallet af

Hellerup
BSK
BSK
Puds
Chock
Center
Center
SAS
Puds
SAS
Puds
Sisu
Hot Spot
Centrum
Sisu

- HVOR SVIGTES DER?

Det gør man i redaktionen hos
Bowleren, igen i år er der ingen
fynboer med på den uofficielle
landsrangliste, men hvis I stadig
ikke regner os for noget kan I
jo også lade være, for jeg tror
nok vi var de første der afleve-
rede rangliste til chefen for
Bowleren, hr. john jørgensen
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nye også sparsomt, kun 3 kom
med, Bjørn Vigeholm, Strike/
SBU med flotte 1278, Preben
Andersen, Exodus 1234 og Leif
Nissen KBK 1940 med 123l.
De to sidste er nok på gæsteop-
træden, men alle tre er helt
nye navne på landsbarometeret.

men den ligger nok i en jakke-
lomme.

Med bowlinghilsen
Hans jørgen

Kaj Anker Nielsen Top 10, har
på 12 serier slået 191 i gennem
snit, 2300 kegler - og burde
have været med på landsrang-
listen. Det havde kvalificeret
ham på en 14. plads - det bur-
de naturligvis ikke ske, at en
spiller overses.
Det må I meget undskylde på
Fyn - tænk, vi var af den fas-
te overbevisning, at man skulle
have spillet 18 serier for at
komme i betragtning, men det
er jo kun 12 - meget flovt.
Fynslisten lå altså ikke i lom-
men - og har jo også været of-
fentliggjort i Bowleren nr. l,
men vi vil ærligt indrømme, at
det ER sket, at en liste har
forputtet sig i undertegnedes
lomme.

John Jørgensen
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Fortsat store
hæders
bevisninger
Det er ikke dårligt for et trykke-
ri, at kunne bruge den samme
opsætning gang på gang - og det
er heldigvis tilfældet med oven-
stående, som handler om Bir-
gitte,
Denne gang har hun fået en hæ-
dersbevisning, som vel er en tak
mere ærefuld end så mange af
de tidligere: Sporrongs Idræts-
pris.
Denne pris uddeles efter følgen-
de retningslinier: Specialfor-
bundene indstiller til et udvalg,
hvori sidder 3 repræsentanter
fra DIF og en fra firmaet, hvem
de mener kan leve op til de krite-
rier, firmaet opstiller: den skal
uddeles til en person, som i lø-
bet af årets har haft en komet-
agtig karriere (gennembrud),
Fra en relativ ukendt tilværelse
skal kandidaten have vist bemær-
kelsesværdige præstationer målt
med internationale mål,
Det skal endvidere med stor
sandsynlighed kunne forventes
at kandidaten har særlige gode
udviklingsmuligheder og i løbet
af nogle år hører til blandt de
førende udøvere indenfor sin
specielle idrætsgren.
En værdig prismodtager bør i-
øvrigt også være en god repræ-
sentant for Dansk Idræt,
Prisen består af en medalje præ-
get i forgyldt sølv samt et beløb
på kr. 3_000,-_ Pengene skal an-
vendes til rejse eller kursusfor-
mål med sportslig tilknytning,
som skal godkendes af DIF_

Ved en lille sammenkomst den
4_ februar fik Birgitte så overrakt
den ærefulde pris, Til stede var
næstformanden i DIF, Mogens
Bredfeldt, hvis sidste embeds-
opgave denne overrækkelse var.
Bredfeldt trak sig tilbage på års-
mødet den 8_ februar efter rne-

re end 25 års virke for DIF_
Sporrong var repræsenteret ved
firmaets PR-chef, Erik Løve,
samt chefen fra samler-sektoren
Harris Spangshauge,

Søborg og K_K_Hansen fra 1-
drætsliv's redaktion, samt DIF's
ungdomsafdeling var tilstede og
fra vor side deltog Sisus nye for-
mand Bent Olsen, Jørgen Høj-
ager samt naturligvis Birgitte
Alle deltagerne fik overrakt en
lille hilsen fra Sporrong, damer-
ne et halssmykke og herrerne et
par manchetknapper, begge dele
med H_C_Andersens portræt.
Det er 4_ gang prisen blev uddelt.

3 NYE REKORDER I
ROSSINI

,,-det har jeg aldrig prøvet
før, men det gik sgu' da meget
godt! "
Med disse ord hævede den debute-
rende dirigent Per Nybro, VAL-
BY BOWLING ALLIANCES
første repræsentantskabsmøde,
og samtidig blev en dansk re-
kord en realitet, ALDRIG, er
et repræsentantskabsmøde ble-
vet overstået på under l 1/2 ti-
me, helt nøjagtigt på een time og
25 minutter,
Nu fristes man måske til at tro,
at dirigenten jagede afsted,
men dette var bestemt ikke til-
f.eldet, tværtimod, for Bent
Nielsen fra Shoot, fik skam og-
så ved dette møde sagt et eller
andet, inden den særlig indbud-
te KBU-formand Helge A_ Lar-
sen, diskret gav Shoot-manden
mundkurv på.
Mødet var iøvrigt yderst vel-
forberedt fra bestyrelsens side,
og .såvel formanden Erik Niel-
sens beretning som kassererens
reviderede regnskab var forlods
tilstedt klubberne,
På det første bestyrelsesmøde
efter den stiftende generalfor-
samling konstituerede
bestyrelsen sig selv, bortset fra
kassereren Leif Nielsen, supple-
antenjohn Højager og Allian-
cens formand Erik Nielsen,
Den øvrige bestyrelsen består
af Jan Håkonsen, Anne Lise
Øelund, Arne Olsen, Carlo Lind-
strøm, sam t Kurt Olesen, .som

beklæder posten som spilleud-
valgsformand.
VBA kunne trods sit endnu
korte liv, se tilbage på tre arran-
gementer som gav både rutine
og erfaring. Turneringen med
3-mandshold, hvoraf de 2/3 nu
er kørt, og hvor KBK 1940 har
været den helt store pointslu-
ger , er og bliver en stor succes,
Den mere show-prægede tur-
nering, 3 timers parløb, blev li-
geledes et vellykket arrange-
ment, dette stævne blev forøv-
rigt vundet af Flemming Dams-
toft og Bo (hvem ellers) Carl-
sen, Erfaringen fik man, da
man forsøgte sig med et ung-
domsstævne mellem jul og nyt-
år, der meldte sig kun 39 del-
tagere, så det varer nok et styk-
ke tid endnu, inden man igen
hopper på den karrusel.
Den anden rekord, der blev sat
i Rossini Bowlinghal var KBK
1940 "far" til, den blev sat i en
turneringskamp den 25_ januar
i år, da Leif Nissen, Ole G_ Mor-
tensen, Per Nybro, Ove Larsen
Ole Sønberg og Erik Ravn slog
6992 kegler, et snit på over
194_ Slutligen skal nævnes at
serierekorden på een time i
ROSSINI er 16 serier, men den
rekord er vel ikke umulig at slå,
ELLER ER DEN ??

Muggi.

Danmark har tilsluttet sig en in-
vitation fra Holland om at delta-
ge i en tre-lands kamp i den lille
middelalderby, Leyden, belig-
gende udenfor Amsterdam,
Hollands Bowling Forbund for- .
søgte i første omgang at skabe
interesse for en europacuptur-
nering for damer, men det men-
tes fra FIQ, at den tidsfrist, for-
bundte havde givet, var for kort
til at etablere et så store arran-
gement. I stedet ser det ud til, at
europacupturneringen kan spil-
les til næste år, og under alle
omstændigheder har hollænder-
ne indbudt Danmark, Sverige
og Finland til en "dame kom-
sammen" i week-enden L og2_
marts.



Finland menes at ville meddele
at de på grund af de meget store
transportomkostninger ikke kan
være med, men Danmark og Sve-
rige har sagt ja, og meddelelsen
om de nærmere omstændighe-
der, herunder holdets sammen-
sætning, kan forventes snarest,

12PIGER MED '
En af dansk ungdomsbowlings
gamle tanker er blevet gennem-
ført, På kongressen i Nordisk
Bowling Forbund i forbindelse
med UNM vedtoges det, at fra
1977 skal de respektive lands-
hold fra Danmark, Norge, Fin-
land og Sverige ved UNM bestå
af min. 2 piger.
Ralf Donde har i flere år kæm-
pet for dette synspunkt, og
har nu langt om længe kunnet
vinde gehør for det.

STOR UTILFREDSHED
Der hersker stor utilfredshed
med, at verdensmesterskaberne
er flyttet fra det normale tids-
punkt i juli til oktober måned.
Og det er heller ikke særlig prak
tisk. Som det forlyder i øje-
blikket, vil opholdet for de
danske deltagere strække sig o-
ver 14 dage, og det er helt op-
lagt, at det smarteste da vil væ-
re, at deltagerne kan anvende
deres ferie til formålet. Der er
ikke noget at gøre - VM bliver
i oktober. Også de øvrige nor-
diske lande er meget u tilfredse
med dette, men må prøve at få
det bedst mulige ud af situatio-
nen.

SOM SÆDVANLIG
Sjællands Bowling Unions for-
slag om at lade DM afvikle på
hverdagsaftener faldt ikke i god
jord. Unionen har bedt forret-
ningsudvalget om at udtale sig
og har fået det svar, at dels hvi-
ler beslutningen om DM i 1975
på en repræsentantskabsmøde-
beslutning, hvor det er vedta-
get, at DM skal afholdes i Fre-
derikssund og Rødovre, under
forudsætning af, at de davæ-
rende urolige forhold omkring
Frederikssund-hallen var afkla-
ret, dels er det ikke muligt med
så kort varsel at ændre propor-
tionerne.
Svaret er taget til efterretning
iSBU.

Klub med
morsom
oprindelse
En af de klubber her i landet
hvis oprindelse omgærdes med
den allerstørste mystik, er
KBU-klubben DVL - en forkor-
telse af ,,Dansk Vandre Laug".
"Går de meget i den klub," sper-
gem man - og det interessante
er faktisk, at klubben er en gan-
ske almindelig bowlingklub,
hvis medlemmer - flere tilfæl-
digt - er kommet i kontakt
med den hyggelige og positivt
indstillede medlemsskare, og
at ingen er forpligtet til at fore-
tage sig andet i moderforenin-
gen end at spille bowling.
Dansk Vandre Laug er en
landsdækkende forening, og de
flestes opfattelse er vel, at "det
er noget med lejrpladser og
vandrehjem at gøre", og sandt er
det da også, at landsforeningen
er en af de, der har mulighed
for at udstede lejrpas og vandre-
hjemskort - men derudover har
taget adskillige sportsgrene på
sit program og faktisk tæller.
over 40.000 medlemmer, hvor-
af de fleste er med for at dyrke
idræt. Badminton, bordtennis,
ridning O.S.V., o.s.v., og altså
også bowling.

"Det er i virkeligheden sådan,
at kun et af vore medlemmer,
formanden, er aktiv i moderfor-
eningen" oplyser MOGENS
PETERSEN, formand for klub-
bens spilleudvalg, "alle vi andre
32 er kun med for bowlingens
skyld, og flere af os er helt til-
fældigt kommet ind. Vi har kun
een forpligtelse, nemlig at til-
slutte os moderforeningen i et
passivt medlemsskab, som iøv-
rigt giver os adgang til at delta-
ge i lidt af Dansk Vandre Laug's
aktiviteter, f.eks. kan vi leje
sommerhus af foreningen. Men
derudover passer vi os selv, og
kører det samme program som
de fleste andre klubber: bow-
ling, og lidt selskabelighed for
klublivets skyld".
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Kenneth Davidson, medlem af
spilleudvalget, er en af dem, som
helt tilfældigt kom ind i DVL:
,Jeg kom en dag tilfældigt ned
i Rødovre Hallen, og synes godt
om klubben - og er nu med-
lem, og iøvrigt medlem af spil-
leudvalget" •
En morsom oprindelse af en
bowlingklub ved navn DVL -
og som ikke har ret meget med
vandring at gøre - ikke engang
når de tager de fire tilløbsskridt
så løber de lige så stærkt som
vi andre, kan det oplyses!

-jør.

Hvis din klub
eller kreds
skal ha ve
et stævne ....
så prøv en annonce
i dit eget blad,
BOWLEREN

Indlysende
fordele:
meddelelsen kommer
UD TIL ALLE
det betyder, at der
bliver
STØRRE DELTAGELSE
og det
HJÆLPER ØKONOMIEN

Vesterbros Ligkisterrlagasin
Kurt Christensen - Enghavevej 25 - Forretning: (01) 21 1410 - Privat: (01) 31 51 93

Begravelser og Ligbrænding ordnes smukt og økonomisk overalt.

Alle aftaler kan evt. træffes i hjemmet.
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Resultater og SERIE 2 SERIE A 2
Partner 6030 Storno 5844
Tel-star 5621 leopal 5109
Jumbo 5992 Flintstone 6024
GBK 6452 Viking 5653
Shoot 6089 BKK 38 5115
Herlev 5880 Crazy 5115

stillinger i GBK 44149 14 1 Viking 41067 12
2 Partner 43437 10 2 Flintstone 40791 12
3 Shoot 43174 10 3 Storno 39120 8
4 Herlev 43045 6 4 Crazy 37934 6
5 Jumbo 41467 2 5 BKK 38 36412 4
6 Tel-star 36880 O 6Icopal 36209 O

SERIE A 3
Philips 5616

SERIE 3 Center 5312
DAMER Dino 6179 Viking 3658
Strike 5676 Sisu 6129 Sporvejene 6073
Vika 6170 VBK 5896 Crazy 6105
LR64 5684 Kvik 5730 Herlev 5947
BK 65 5648 KBK 1940 5975 1 Crazy 43186 14
Starlet 5803 BKK 38 5989 2 Sporvejene 41791 10Brh. sp 66 5529 1 Dino 43978 14 3 Philips 40878 8
Hook 5895 2 Sisu 43473 10 4 Herlev 40632 4
Partner 5382 3 KBK 1940 41174 6 5 Center 40589 4

47628 4 BKK38 40863 6 6 Viking 36558 2
1 hook 16 5VBK 40100 42 Starlet 47183 12 6 Kvik 41177 2 SERIE A 41. DIVISION 3 BK 65 46081 10 GBK 5524

HERRER 4 Vika 45511 10 Hellerup 5800
Sisu 6785 5 Strike 44816 6 Valby 59836 Brh, sp 66 43178 4B 64 6545 7 LR64 37874 4 SERIE 4 SAS 5575
Stenhuset 6636 8 Partner 42971 2 BK 65 5814 BBK 6005
Exodus 6831 Flintstone 6235 VSK 5587
Viking KBU 6222 2. DIVISION/VEST Shoot 5895 1BBK 41212 14
SBK 6755 HERRER GMI udgået 2 Hellerup 40838 10
Cimbrer 6877 Twenty Five 6274 Brh. sp. 6139 3 Valby 40493 8
Viking/JBU 6711 Centrum 6242 VBI68 5928 4VSK 39822 6

HBC 6362 5GBK 39789 4
1 Sisu 55518 12 Strike 6357 1 Flinstone 43305 14 6 SAS 39425 O
2 SBK 55295 12 Rdaiserne 6385 2 Brh. sp. 38779 83 Viking/J. 54148 '12 Flugger 6325 3 VBI 68 41551 64 Cimbrer 53573 10 4BK 65 40603 4 FORARSTU RNERING
5 B 64 53882 6 Kammerater 6375 5 Shoot 40138 4 HERRER
6 Exodus 52661 6 ST 6772 6 GMI udgået7 Stenbuset 51965 6 1 Centrum 51854 14 GR 1
8 Viking/K 52112 O 2 ST 51975 12 SERIE 5 A Flintstone 2481

3 Radis. 50926 10 SBK 6094 Irma 2502
1. DIVISION 4FIU~er 50881 10 VKB 5422 Tempo 2653
DAMER 5. HB 50048 6 Trotterne 6056 Soare Time 2405

6 Twenty F. 49175 6 SAS 6004 1 Tempo 2653 27 Strike 48677 2Hot Spot 6248 8 Kamm. 48677 2 B 64 6294 2 Irma 2502 2
Center 5923 LK-NES 6279 3 Flintstone 2481 O
Sisu 6150 DAMER 1 Trotterne 42801 12 4 Spare Time 2405 O
BBK 5993 Kamm. 5856 2 LK-NES 43540 8
Exodus 6061 Stenhuset 6025 3 SBK 42421 8 GR.2

Rødovre 2289SAS 6157 Viking 6102 4SAS 41904 8 Irma 2226
CKC 5974 Chock 5608 5 B 64 42502 6 2517Hellerup 5639 Tieren 5656 6VKB 24352 O Sebo

Flintstone ikke mødt
1 SAS 50609 14 Fight 6019 SERIE 5 B
2 Sisu 50307 14 Puds 6322 Alea 6038 1 Sebo 2517 2
3 Hot Spot 48000 10 ST 5742 Hellerup 6291 2 Rødovre 2289 2
4BBK 48785 8 3 Irma 2226 O
5CKC 46875 8 1 Puds 49047 14 Spare Time 6354 4 Flintstone O O
6 Center 48099 6 2 Fight 48274 12 Sisu 6161
7 Exodus 47935 2 3 Chock 47466 10 BBK 5969
8 Hellerup 46293 2 4 Viking 47256 8 Rossini 6064 SERIE B 1

5 Stenbuset 46548 8 Stjernen 72 6352
2. DIVISION/ØST 6 Kamm. 46617 6 1 Spare Time 445-04 10 Brh. sp 66 5149
HERRER 7 ST 46548 6 2 Hellerup 42750 10 Rødovre 56228 Tieren 44838 O 3 Rossini 42041 10 Valby 52204 Alea 41642 6Mascot 6776 KØBENHAVN 5BBK 42118 4 B 64 5248
LR64 6533 HERRER 6 Sisu 42107 2 Dace 6260
SAS 6571 SERIE 1 1 Dace 36196 12Rossini 6468 Hook 6078 SERIE A 1 2'Stjernen 36295 10
KBK 1940 6992 Hook 6121 3 B 64 32898 4
BBK 6289 Viking 5857 Partner 5106 4 Rødovre 32367 4
Tel-star 6163 VSK 6432 ATI 5953 5 Valby 30805 4
, Center 6471 Hellerup 6336 Dino 5839 6 Brh. sp 29102 2

BBK 6174 Gutenbergj 56941 KBK 1940 53687 12 Sisu 6071 Coca-Cola 5723 SERIE B 2
2BBK 52433 12 1 Hellerup 45452 112 Joker 6534
3 LR64 52724 10 1 AT! 42205 14 Gutenbergh 5792
4 Center 52339 10 2 Sisu 44777 8 2 Gutenbergh42048 8 Hellerup 57145 Rossini 51529 8 3BBK 43774 6 3 Hook 41903 8
6 SAS 51082 4 4VSK 43194 6 4 Coca-Cola 40683 8 BK 65 5174
7 Mascot 50678 4 5 Hook 43150 6 5 Dino 40818 4 SAS 5325
8 Tel-star 50401 4 6 Viking 42974 4 6 Partner 36795 O Sporvejene 5799
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1 Joker 37658 12 1 ATl 33124 12 Split S687 SERIE I
2SAS 34172 8 2 Bambola 33223 10 HBK 5355 5T I 2270
3 Gutenbergh33671 6 3 Hook 31618 6 Radis. I 3349
4 Hellerup 32509 6 4 Crazy 30928 6

1 ~lit 49041 18 Stenh. I 2848
5 s~orvejene 32407 4 5 Posten 28390 2 Stenh. II 2429
6 B 65 31991 O 6DVL 28138 O 2 vik 48394 12

3 rtu er 47787 12 Choek I 2518
SERIE B 3 SERIE A 2 40~ed 45518 8 twenty F 2528

5H K 46551 4DVL 5784 Texaeo 5096 6 Ch:Jck n 39907 OEsso 5409 Philips 4793
Alea 5583 BKK 38 4939 DAMER/SYD 19106 14Hakoah 5469 Starlet 4685 1. Stenh. I
Center 3564 4786 Centrum 5858 2 Twenty F 17116 10
Posten 5956 Kærne Slip 5370 3 Chock I 17353 6

SAS 4955 KBK63 5132 4 ST I 16812 6
1 Posten 35144 10 1 Texaco 30999 12 Spar 2/Top 5 5724 5 Stenh. n 17570 4
2DVL 34685 10 2 SAS 30657 10 5355

6 Five o'CI. 14673 4
3 Alea 33026 8 Samson 7 Radis. I 13501 4
4 Esso 33377 6 3 BKK 38 28107 6 Radis. 5048

4 Philips 29239 45 Center 29890 2 5 Starlet 29202 4 1 Centrum 51467 16 SERIE II
6 Kærne 26869 O 2 Samson 49819 16 Hot Spot I 2765

SERIE B 4 3 Spar 2/Top g9824
Hot Spot II 2424

Sebo 5931 SERIE B 1 12 Split 2237
Joker 5166 Quark 4838 4 Slip 48929 8 Strike 2658
VBI68 5376 Partner 4376 5 KBK 63 44207 2 Stenh. IV 1861
B 64 5126 Stjernen 72 4647 6 Radis. 44672 O Stenh. III 2469
ATI 5192 Zenith 4427 Radis. 2038
Mars 5435 Sporvejene 4803 SERIE I -ARHUS Fliigger 2303
1 Sebo 35899 12 Hellerup 4568 Slip 6142 1 Hot Spot I 18585 14
2 VBI 68 32040 8 1 Stjernen 7228806 12 JTI 5611 2 Strike 18851 12
3B 64 31740 8 2 Sporvejene 27670 8 Samson 6189 3 Stenh. In 18208 12
4 Mars 32328 6 3 Partner 28492 6 Top 5 5691 4 rFclit 17693 8
5ATI 31854 2 4 ~uark 24435 6 Amiei I 6554 5 or SP. n 17084 8
6 Joker 30918 O 5 enith 26886 2 Centrum II 6418 6 FI~er I 17583 6

6 Hellerup 26851 2 7 Ra is. n 15497 4
Exodus II 6251 8 Stenh. IV 12986 O

SERIE B 2 SIF 5104
VBK 4674 Amici II 6119 SERIE III

SERIE Cl Philips 3490 Puds II 5740 Hot Sp. III 2196
LK·NES 5503 DLG 5021 Choek II 2218
VBK 5352 1 Amici I 83689 26Fox 4783 2 Amici n 83111 20 Stenh. V 1995
KBk1940 5850 Alea 4598 3 Exodus n 78913 20 Fliigger II 2062
Daee 4769 Ø44 5185 4 Centr. n 79938 18 Kammeraterne
Jumbo 5368 Dino 4207 5 Samson 78982 16 1953
Kærnen 5558 LK-NES 4832 6 Puds n 83728 14 Five o'CI.11 .1868
1 KBK 1940 35122 12 29081

7 Slip 83531 12 Puds 2474
2 Kærnen 31865 10 1 ø 44 10 ~JTf5 80555 6 5T II 2454
3 LK-NES 33168 8 2 Mars 26356 10 79908 2
4 Dace 29592 4 3 LK-NES 23474 10 10 SIF 73979 2 1 Puds 18156 16

4DLG 28742 4 2 ST II 16563 125 Jumbo 29572 2 5 Fox 27734 4 SERIE I - HERNING 3 Chock II 16124 126VBK 16883 O 6 Alea 23582 4 Stj.67 6440 4 Stenh. V 15082 8
SERIE C 2 7VBK 21954 4 HBC II 5640 5Kamm 14166 8

8 Dino 20667 2 6 FI~er n 14718 6Fox 5442 9 Philips 16066 O Fight 5715 7 Hot p.III 14250 2Trotterne 5532 lIadis. II 5814 8 Five o'CI. I 12699 O
Posten 5244 FORARSTURNERING 1 Stjernen 6757986 18
Stjernen 72 5793 Spare Time 2239 2 Fight 51403 8
121 44 5647 Thor 2404 3 Top 10 47431 8 SJÆLLANDSSERIEN
Zenith 5512 Miele 1916 4 HBC n 51485 6

Winblad 2308 5 Radis. 49910 4 HERRER
1 ø 44 35172 12 LR64 5934
2 Stjernen 33412 10 1 'l'hor 2404 2 SERIE I - VIBORG Hugin 6259
3 Fox 31517 6 2 Winblad 2308 2 ST II 6194 FBK 70 64434 Trotterbe 31727 4 3 Spare Time 2239 O Op-Nell 6241 Fortun 61625 Zenith 31388 4 4 Miele 1916 O Pub 6052 Strike 60226 Posten 30072 O Bjørnene 6120 Nesa 6207
SERIE C 3 JYLLANDSSER lEN ST III udsat 1 FBK 70 50491 16
Miele 5691 Twenty F. 5/2 2 Hugin 49544 10
DLG 5671 HERRER 1 Twenty F 65693 20 3 Fortun 43894 10
Hook 5363 Hot Spot 6532 20,f-Ned 72157 18 4 Thor 37407 8
Quark 5498 Cimbrer II 6225 3S n 71147 16 5 Nesa 42233 4
FH 65 5528 Stenh. II 6411 4 Bjørnene 71463 12 6 Strike 45925 2
DDT 4743 Split 6065 5 ST III 60724 4 7 LR64 45925 2

Puds 6383 6 Pub 67912 O
1 FH 65 34150 10 Ciking II 6416 HERRE A-RÆKKEN
28uark 32931 10 JYLLANDSSERIEN Thor II 3393
3 LG 33213 6 Tieren 5678 Hugin 3823
4 Hook 32719 6 KBK63 6090 UNGDOM Fortun 3502
5 Miele 33021 4 1 Hot tr: 50658 14 PIGER FBK 70 3721
6DDT 28928 O 2 Puds 50575 12 Op-Ned 1783 Strike 3768

3 Viking II 50211 12 Puds 2288 KTH 74 II 3426
KØBENHAVN 4 Cimbrer II 50209 8 Radiserne 1441 KTH 74 I 37465 Stenh. II 49682 8 Fliigger 2034 Thor I 4081DAMER 6 KBK 63 48751 6 Chock II 1940
SERIE A 1 7 Tieren 46828 4 Chock I 2390 1 Thor I 8086 4

8 Split 48097 O 2 FBK 70 7661 4Crazy 5121 1 Chock I 14039 12 3 Hugm 7530 4ATI 5350 DAMER/NORD 2 Chock II 12673 8 4 Tjor n 6779 2
Posten 5111 FliiN'er 5406 ~ ~f<;lser 12007 6 5 Strike 6422 2
Bambola 5499 Op- ed 4999 12212 6 6 KTH 74 I 7169 O
Hook 5238 Kvik 5502 50~ed 8876 4 7 Fortun 6972 O
DVL 5059 Chock II 4682 6 Radis. 7226 O 8 KTH 74 II 6494 O



BOESEN - NIELSEN
& ERIKSEN

SALGSAFDELING:
Frederiksværkvej 18
3600 Frederikssund
TLF.03-311602

LAGER OG VÆRKSTED:
Frederiksværkvej 16
3600 Frederikssund
TLF. 03-31 1001

STENLØSE

FRYDENSBERGVEJ16
3660 STENLØSE

TLF. 03-17 1033

* BRUGSVENLIGE
TRYKSAGER
... også til
bowlingsporten

Dav'medje.
- skønt alt stiger og de københavnske hal-
ler har måtte give priserne et hak opefter,
har vi fra den l. februar ændret serieprisen
for unge under 18 år til kr. 3. - pr. serie i
modsætning til tidligere kr. 3.50 - Denne
pris er gældende fra hallens åbningstid til
kl. 17.00
ALTSA 3 KR. FOR EN SERIE FOR UNGE
UNDER 18 AR I TIDEN TIL KL. 17.00-

, Du kan endnu nå at være med iden nedrykkede 300 serie. ,
• . I februar spilles der månedsfinale i Rødovre - Vel mødt. •

!!!!!!ln(!hallen
R.B.A.(01) 41 1247


